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Nachwuchscup 2024 - Gesamtwertung

Zürich - Schanzengraben, Schweiz

22-Jun-24

Rang Name Klub
Punkte 
Cross

Punkte 
Wavehopper Punkte Polo Punkte Total

U10, U12, M

1 Nino Müller KCRJ 100.000 100.000 66.667 266.667

2 Benno Wyss KCNW 83.333 71.429 50.000 204.762

3 Eliah Müller KCNW 50.000 85.714 50.000 185.714

4 Moris Jud KCRJ 66.667 71.429 33.333 171.429

5 Devin Dällenbach KCNW 0.000 42.857 50.000 92.857

6 Jovin Schnetzler KCRJ 33.333 0.000 33.333 66.667

7 Timon Geissler WVZ 16.667 14.286 16.667 47.619

U12, F

1 Marie Dimke BP 100.000 100.000 0.000 200.000

2 Vivienne Virchow KCNW 50.000 0.000 50.000 100.000

3 Annouk Spaargaren KCRJ 0.000 50.000 33.333 83.333

U14, M

1 Andris Stäheli TWF 85.714 100.000 100.000 285.714

2 Tobias Sawyere KCNW 95.238 100.000 50.000 245.238

3 Florin Murer KCNW 100.000 90.909 50.000 240.909

4 Gabriel Enriquez TWF 61.905 68.182 100.000 230.087

5 Noah Kirschschläger KCRJ 80.952 81.818 66.667 229.437

6 Marco Beerli TWF 47.619 63.636 100.000 211.255

7 Manuel Kälin KCRJ 76.190 63.636 66.667 206.494

8 Julien Fayet WVZ 90.476 86.364 16.667 193.506

9 Gino Tscharland KPZ 52.381 50.000 83.333 185.714

10 Gabriel Lehner KCRJ 71.429 77.273 33.333 182.035

11 Jonah Stutz KCRJ 33.333 50.000 66.667 150.000

12 Maurin Largiadèr KCC 66.667 77.273 0.000 143.939

13 Timo Schlaufer KCNW 38.095 54.545 50.000 142.641

14 Nayan Gyalzur KCRJ 42.857 31.818 66.667 141.342

15 Miro Stähli KPZ 23.810 27.273 83.333 134.416

16 Pavel Wyss KPZ 19.048 18.182 83.333 120.563

17 Timon Bott KCC 57.143 50.000 0.000 107.143

18 Marius de Vries KPZ 14.286 9.091 83.333 106.710

19 Lajos Hermann KPZ 0.000 18.182 83.333 101.515

20 Oliver Schürch WVZ 28.571 36.364 16.667 81.602

21 Magnus Hegi KCRJ 9.524 22.727 33.333 65.584

22 Cyrill Amstad KCNW 4.762 0.000 50.000 54.762

U14, U16, U18, F

1 Gianna Caduff KCC 100.000 100.000 0.000 200.000



2 Leni Uffer KCC 80.000 83.333 0.000 163.333

3 Irena Greuter WVZ 40.000 50.000 50.000 140.000

4 Carla Rhein KCC 60.000 66.667 0.000 126.667

5 Daniela Cerna BP 20.000 33.333 0.000 53.333

6 Tanmayi Kasireddy KCNW 0.000 0.000 0.000 0.000

U16, M

1 Mauro Schnetzler KCRJ 100.000 100.000 75.000 275.000

2 Noa Mathis WVZ 91.667 76.923 50.000 218.590

3 Nino Vaccani KPZ 16.667 92.308 75.000 183.974

4 Leo Wandeler KPZ 8.333 92.308 75.000 175.641

5 Leandro Grazzi WVZ 66.667 46.154 50.000 162.821

6 Jovin Venus WVZ 58.333 53.846 50.000 162.179

7 Marius Rhein KCC 83.333 69.231 0.000 152.564

8 Nico Erni TWF 25.000 0.000 100.000 125.000

9 Andri Cagienard KPZ 0.000 46.154 75.000 121.154

9 Diego Anotta KCC 75.000 46.154 0.000 121.154

11 Luca Bay WVZ 33.333 15.385 50.000 98.718

12 Gian Fahrentrapp WVZ 50.000 23.077 25.000 98.077

13 Benedikt Hari WVZ 41.667 7.692 25.000 74.359

U18, U35, M

1 Elias Schellenberg TWF 100.000 100.000 100.000 300.000

2 Levin Staufer TWF 40.000 80.000 100.000 220.000

2 Ramon Grob TWF 60.000 60.000 100.000 220.000

4 Riccardo Meili WVZ 80.000 40.000 25.000 145.000

5 Florin Stäheli TWF 0.000 0.000 100.000 100.000

6 Theo Walser WVZ 20.000 20.000 25.000 65.000

7 Leo Brändli WVZ 33.333 0.000 25.000 58.333



Nachwuchscup 2024 - Polo Wertung

Zürich - Schanzengraben, Schweiz

22-Jun-24

Rang Name Spieler

Punkte 
Gesamtwe
rtung

U10-U14

1 TWF Malik Stark, Andris Stäheli, Gabriel Enriquez, Marco Beerli 100.000

2 KPZ
Amos Lombris, Marius de Vries, Miro Stähli, Pavel Wyss, Gino 
Tscharland, Lajos Hermann 83.333

3 Rappi 1
Nino Müller, Manuel Kälin, Nayan Gyalzur, Jonah Stutz, Noah 
Kirschschläger, Anic Wernli 66.667

4 KCNW

Eliah Müller, Benno Wyss, Devin Dällenbach, Cyrill Amstad, 
Timo Schlaufer, Florin Murer, Tobias Sawyere, Vivienne 
Virchow 50.000

5 Rappi 2
Jovin Schnetzler, Moris Jud, Gabriel Lehner, Magnus Hegi, 
Annouk Spaargaren, Nick Jud 33.333

6 WVZ Timon Geissler, Julien Fayet, Oliver Schürch 16.667

7 Chur/Basel
Florian Klee, Marie Dimke, Maurin Largiadèr, Timon Bott, 
Carla Rhein, Lena Köppl 0.000

U16-Ü35

1 TWF
Nico Erni, Elias Schellenberg, Florin Stäheli, Levin Staufer, 
Ramon Grob 100.000

2 KPZ/Rappi
Andri Cagienard, Leo Wandeler, Nino Vaccani, Ryan Pednekar, 
Mauro Schnetzler 75.000

3 WVZ 2
Luca Bay, Jovin Venus, Leandro Grazzi, Noa Mathis, Irena 
Greuter 50.000

4 WVZ 1
Benedikt Hari, Gian Fahrentrapp, Riccardo Meili, Theo Walser, 
Leo Brändli 25.000

5 Chur/Basel/KCNW
Daniela Cerna, Diego Anotta, Marius Rhein, Gianna Caduff, 
Leni Uffer, Tanmayi Kasireddy 0.000



Nachwuchscup 2024 - Abfahrt Wertung

Zürich - Schanzengraben, Schweiz

22-Jun-24

Rang Name Klub DNF
Punkte 
Gesamtwertung Zeit

U10, U12, M

1 Nino Müller KCRJ No 100.000 84.0

2 Eliah Müller KCNW No 85.714 89.0

3 Benno Wyss KCNW No 71.429 93.0

3 Moris Jud KCRJ No 71.429 93.0

5 Devin Dällenbach KCNW No 42.857 103.0

6 Amos Lombris KPZ No 28.571 106.0

7 Timon Geissler WVZ No 14.286 135.0

8 Jovin Schnetzler KCRJ No 0.000 142.0

U12, F

1 Marie Dimke BP No 100.000 84.0

2 Annouk Spaargaren KCRJ No 50.000 91.0

3 Vivienne Virchow KCNW No 0.000 93.0

U14, M

1 Tobias Sawyere KCNW No 100.000 70.0

1 Andris Stäheli TWF No 100.000 70.0

3 Florin Murer KCNW No 90.909 73.0

4 Julien Fayet WVZ No 86.364 75.0

5 Noah Kirschschläger KCRJ No 81.818 76.0

6 Maurin Largiadèr KCC No 77.273 77.0

6 Gabriel Lehner KCRJ No 77.273 77.0

8 Gabriel Enriquez TWF No 68.182 79.0

9 Manuel Kälin KCRJ No 63.636 81.0

9 Marco Beerli TWF No 63.636 81.0

11 Timo Schlaufer KCNW No 54.545 82.0

12 Timon Bott KCC No 50.000 83.0

12 Jonah Stutz KCRJ No 50.000 83.0

12 Gino Tscharland KPZ No 50.000 83.0

15 Oliver Schürch WVZ No 36.364 85.0

16 Nayan Gyalzur KCRJ No 31.818 87.0

17 Miro Stähli KPZ No 27.273 96.0

18 Magnus Hegi KCRJ No 22.727 97.0



19 Pavel Wyss KPZ No 18.182 99.0

19 Lajos Hermann KPZ No 18.182 99.0

21 Marius de Vries KPZ No 9.091 100.0

22 Malik Stark TWF No 4.545 101.0

23 Cyrill Amstad KCNW No 0.000 105.0

U14, U16, U18, F

1 Gianna Caduff KCC No 100.000 72.0

2 Leni Uffer KCC No 83.333 73.0

3 Carla Rhein KCC No 66.667 77.0

4 Irena Greuter WVZ No 50.000 79.0

5 Daniela Cerna BP No 33.333 82.0

6 Anic Wernli KCRJ No 16.667 93.0

7 Tanmayi Kasireddy KCNW No 0.000 97.0

U16, M

1 Mauro Schnetzler KCRJ No 100.000 62.0

2 Leo Wandeler KPZ No 92.308 63.0

2 Nino Vaccani KPZ No 92.308 63.0

4 Noa Mathis WVZ No 76.923 64.0

5 Marius Rhein KCC No 69.231 69.0

6 Ryan Pednekar KPZ No 61.538 73.0

7 Jovin Venus WVZ No 53.846 75.0

8 Diego Anotta KCC No 46.154 76.0

8 Andri Cagienard KPZ No 46.154 76.0

8 Leandro Grazzi WVZ No 46.154 76.0

11 Gian Fahrentrapp WVZ No 23.077 80.0

12 Luca Bay WVZ No 15.385 81.0

13 Benedikt Hari WVZ No 7.692 82.0

14 Nico Erni TWF No 0.000 86.0

U18, M

1 Elias Schellenberg TWF No 100.000 63.0

2 Levin Staufer TWF No 80.000 65.0

3 Ramon Grob TWF No 60.000 67.0

4 Riccardo Meili WVZ No 40.000 69.0

5 Theo Walser WVZ No 20.000 77.0

6 Florin Stäheli TWF No 0.000 82.0

U35, M

1 Yanick Staufer TWF No 100.000 62.0

2 Grant Underwood KCNW No 75.000 63.0

2 Calvin Widmer KCZO No 75.000 63.0

4 Gérôme Martin BP No 25.000 64.0



5 Leo Brändli WVZ No 0.000 66.0



Nachwuchscup 2024 - Cross Wertung

Zürich - Schanzengraben, Schweiz

22-Jun-24

Rang 
(Kategorie) Name Klub

Punkte 
Gesamtwertung Rang (Allgemein)

U10, U12, M

1 Nino Müller KCRJ 100.000 41

2 Benno Wyss KCNW 83.333 42

3 Moris Jud KCRJ 66.667 47

4 Eliah Müller KCNW 50.000 48

5 Jovin Schnetzler KCRJ 33.333 53

6 Timon Geissler WVZ 16.667 54

7 Devin Dällenbach KCNW 0.000 57

U12, F

1 Marie Dimke BP 100.000 36

2 Vivienne Virchow KCNW 50.000 43

3 Annouk Spaargaren KCRJ 0.000 51

U14, M

1 Florin Murer KCNW 100.000 12

2 Tobias Sawyere KCNW 95.238 14

3 Julien Fayet WVZ 90.476 15

4 Andris Stäheli TWF 85.714 17

5 Noah Kirschschläger KCRJ 80.952 20

6 Manuel Kälin KCRJ 76.190 24

7 Gabriel Lehner KCRJ 71.429 26

8 Maurin Largiadèr KCC 66.667 27

9 Gabriel Enriquez TWF 61.905 28

10 Timon Bott KCC 57.143 32

11 Gino Tscharland KPZ 52.381 33

12 Marco Beerli TWF 47.619 34

13 Nayan Gyalzur KCRJ 42.857 37

14 Timo Schlaufer KCNW 38.095 38

15 Jonah Stutz KCRJ 33.333 40

16 Oliver Schürch WVZ 28.571 45

17 Miro Stähli KPZ 23.810 46

18 Pavel Wyss KPZ 19.048 49

19 Marius de Vries KPZ 14.286 50



20 Magnus Hegi KCRJ 9.524 52

21 Cyrill Amstad KCNW 4.762 55

22 Lajos Hermann KPZ 0.000 56

U14, U16, U18, F

1 Gianna Caduff KCC 100.000 10

2 Leni Uffer KCC 80.000 18

3 Carla Rhein KCC 60.000 21

4 Irena Greuter WVZ 40.000 29

5 Daniela Cerna BP 20.000 31

6 Tanmayi Kasireddy KCNW 0.000 61

U16, M

1 Mauro Schnetzler KCRJ 100.000 2

2 Noa Mathis WVZ 91.667 5

3 Marius Rhein KCC 83.333 9

4 Diego Anotta KCC 75.000 16

5 Leandro Grazzi WVZ 66.667 19

6 Jovin Venus WVZ 58.333 22

7 Gian Fahrentrapp WVZ 50.000 25

8 Benedikt Hari WVZ 41.667 30

9 Luca Bay WVZ 33.333 35

10 Nico Erni TWF 25.000 44

11 Nino Vaccani KPZ 16.667 58

12 Leo Wandeler KPZ 8.333 59

13 Andri Cagienard KPZ 0.000 60

U18, M

1 Elias Schellenberg TWF 100.000 7

2 Riccardo Meili WVZ 80.000 8

3 Ramon Grob TWF 60.000 11

4 Levin Staufer TWF 40.000 13

5 Theo Walser WVZ 20.000 23

6 Florin Stäheli TWF 0.000 39

U35, M

1 Calvin Widmer KCZO 100.000 1

2 Gérôme Martin BP 66.667 3

3 Leo Brändli WVZ 33.333 4

4 Yanick Staufer TWF 0.000 6




